Протокол №  ____/УТПиР от  28.05.2012 г.

[image: image1.png]«JIPCK»

                                                                                                                                                                                                        О Т К Р Ы Т О Е    А К Ц И О Н Е Р Н О Е     О Б Щ Е С Т В О

	ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ

	Ул.Шевченко, 28,   г.Благовещенск,  675000,     Россия

Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436

Телетайп    154147 «МАРС»;         E-mail: doc@drsk.ru
ОКПО 78900638,    ОГРН  1052800111308,

 ИНН/КПП  2801108200/280150001

Протокол заседания  Закупочной комиссии по выбору победителя
№ -        /УТПиР                                                                                                             06.2012 г.
г. Благовещенск
Предмет закупки:

 Выбор подрядной организации по выполнению работ:
Лот №1 Закупка № 112 «ПИР реконструкция РС 10 кВ с.Владимировка и Усть-Ивановка» для нужд филиала «Амурские ЭС»;

Лот №2 Закупка № 550  «ПИР реконструкция ПС «Игнатьево» и ПС «Водозабор» для нужд филиала «Амурские ЭС».

    Закупка проводилась на основании приказа ОАО «ДРСК» от 11.03.2012 года   № 158 способом открытого запроса предложений,

   Плановая стоимость закупки: Лот №1 -  2 000 000,0 руб. без НДС;

                                                      Лот №2 -  3 000 000,0 руб. без НДС.
Присутствовали:

Председатель Закупочной комиссии:

Палей А.Г. – первый зам. генерального директора по развитию и инвестициям ОАО «ДРСК».

Заместители председателя:

Тищенко Е.Н. – директор по инвестициям ОАО «ДРСК».
Члены Закупочной комиссии:

Коржов С.А. – директор по материально-техническому обеспечению ОАО «ДРСК»;

Моторина О.А. - начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»;

Шумилов Э.В.  –   начальник ООС ОАО «ДРСК»;

Клещев А.В. – специалист 1 категории отдела организации строительства «ОАО «ДРСК»;

Майоров А.А.  – заместитель директора по развитию  инвестициям    филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети»;

Бакай А.В.  – заместитель директора – главный инженер  филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети»;

Хромов С.Л. – зам. начальника Департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока».
Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Терновой Р.П. – ведущий инженер ОКЗ ОАО «ДРСК».

Отсутствует:

Юхимук В.А. – зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК» - отпуск.

СЛУШАЛИ: ведущего инженера ОКЗ ОАО «ДРСК» - Тернового Р.П.

 Согласно ГКПЗ 2012г., раздел  № 3.1  «Услуги ТПиР»  закупка № 112, 550 был подготовлен приказ ОАО «ДРСК»  № 277 от 02.05.2012 года о проведении закупочной процедуры на право заключения договора подряда:
          Лот №1 Закупка № 112 «ПИР реконструкция РС 10 кВ с.Владимировка и Усть-Ивановка» для нужд филиала «Амурские ЭС»;

          Лот №2 Закупка № 550  «ПИР реконструкция ПС «Игнатьево» и ПС «Водозабор» для нужд филиала «Амурские ЭС».
 Извещение о проведении открытого запроса предложений было размещено на торговой электронной площадке «b2b-energo.ru» в разделе «Копии публикаций», а так же на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки».

       Ознакомившись с документацией о проведении конкурентной регламентированной процедуры, выразили желание участвовать 5 (пять) организаций, а именно: ООО «АСЭСС»  г. Благовещенск (лот №1), ООО «ЦЭП» г.Новосибирск (лот №1, 2), ООО «НПФ «Альянс-Электро» г. Санкт-Петербург (лот №2), ООО «ТЭЛПРО-Урал» г. Екатеринбург (лот №2), ООО «Дальэлектропроект»  г. Хабаровск (лот №2).
1. О закрытии открытого запроса предложений  без определения победителя
В связи с корректировкой инвестиционной программы и бизнес-плана ОАО «ДРСК» предлагается  закрыть открытый запрос предложений по выбору подрядной организации по выполнению работ: Лот №1 Закупка № 112 «ПИР реконструкция РС 10 кВ с.Владимировка и Усть-Ивановка» для нужд филиала «Амурские ЭС» и    Лот №2 Закупка № 550  «ПИР реконструкция ПС «Игнатьево» и ПС «Водозабор» для нужд филиала «Амурские ЭС»  без определения победителя.
 РЕШИЛИ:

1. Не составлять отчет об оценке предложений.

  Закрыть открытый запрос предложений по выбору подрядной организации по выполнению работ: Лот №1 Закупка № 112 «ПИР реконструкция РС 10 кВ с.Владимировка и Усть-Ивановка» для нужд филиала «Амурские ЭС» и    Лот №2 Закупка № 550  «ПИР реконструкция ПС «Игнатьево» и ПС «Водозабор» для нужд филиала «Амурские ЭС»  без определения победителя.
2. Результаты голосования:

	«ЗA»:

	«ПРОТИВ»:

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:

	ОТСУТСВУЕТ:

Подписи членов Закупочной  комиссии:

	Председатель Закупочной комиссии:

Палей А.Г. – первый зам. генерального директора по развитию и инвестициям ОАО «ДРСК»

«____»______________2012г.
	______________________

	Заместители председателя:

Тищенко Е.Н. – директор по инвестициям ОАО «ДРСК» «____»______________2012г.
	______________________

	Члены Закупочной  комиссии:

	Коржов С.А.  – Директор по МТО ОАО «ДРСК»

«____»______________2012г.
	______________________

	Шумилов Э.В. – начальник ООС ОАО «ДРСК»

«____»______________2012г.
	______________________

	Моторина О.А. –начальник  ОКЗ ОАО «ДРСК»

«____»______________2012г.
	______________________

	Клещев А.В. – специалист 1 категории отдела организации строительства «ОАО «ДРСК» «____»______________2012г.
	______________________

	Майоров А.А.  – заместитель директора по развитию  инвестициям    филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети»

 «____»______________2012г.
	______________________

	Бакай А.В.  – заместитель директора – главный инженер  филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети» «____»______________2012г.
	______________________

	Хромов  С.Л. - Зам. начальника Департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок  ОАО «РАО Энергетические системы Востока»

 «____» ​​​​​​​​​​​​​​​_____________2012г.
	______________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:
Терновой Р.П.  –  ведущий инженер ОКЗ ОАО «ДРСК»
	______________________

PAGE
3